
UCHWAŁA NR XXVI/327/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Marki, w roku szkolnym 
2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910, 1378), Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.1)uchwala się co następuje:  
     

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miasto Marki, w roku szkolnym 2020/2021: 

1) w przypadku oleju napędowego w wysokości 4,61 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny E 95 w wysokości 4,52 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu w wysokości 2,11 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 roku poz. 567, 568, 695, 875, 1086, 1106, 1422, 1423, 

1478 i 1493. 

Id: D0686494-FD8C-4815-B86C-BCF6398AB815. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-876444226 
 Imię: Andrzej Jan 
 Nazwisko: Rostek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D0686494-FD8C-4815-B86C-BCF6398AB815. Podpisany Strona 2


		2020-10-06T07:28:06+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




